PROCESSO Nº 190/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2023

BARRA CURTAS
O MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS por meio da SECRETARIA DE CULTURA, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o
resultado da ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL das inscrições do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 011/2023 - BARRA CURTAS, elaborado com
base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.

ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

COTA INDÍGENA

N PROPONENTE     COTISTA? SITUAÇÃO

1.  Xisto Tserenhi "Ru     Sim - indígena habilitado

2.  Oscar Wa raiwe Urebete     Sim - indígena habilitado

COTA NEGROS

N PROPONENTE     COTISTA? SITUAÇÃO

1.  Stephany Santiago dos Santos     Sim  -     negro habilitado

2.  Edson Ramos     Sim  -     negro habilitado

3.  Marinalva Marques de Souza     Sim  -     negro habilitado
4.  Maria de Fátima Rodrigues     Sim  -     negro habilitado

AMPLA CONCORRÊNCIA

N PROPONENTE     SITUAÇÃO

1.  Igor Soares Barbosa     habilitado

2.  Mauronyce  Rodrigues da Silva     habilitado
3.  Lucas Rafael Barboza     habilitado

4.  Ana Paula Moreira     habilitado

5.  Rodrigo Pereira Teodoro     habilitado

6.  Ricardo Marcondes César de Almeida                        habilitado
7.  Cândido Queiroz Neto     habilitado

8.  Carina Andrade Benedeti     habilitado

9.  Aliana Camargo     habilitado

Barra do Garças, 14 de fevereiro de 2024

ALEX MATOS
Secretário Municipal de Cultura de Barra do Garças